
Staro źreby: Budowa sieci kanalizacyjnej z przył ączami w Gminie 

Staro źreby  

Numer ogłoszenia: 99260 - 2011; data zamieszczenia:  04.05.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 48308 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Staroźreby, ul. Płocka 18, 09-440 Staroźreby, woj. mazowieckie, tel. 0-

24 2617051, 2617065, faks 0-24 2617002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami w 

Gminie Staroźreby. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Budowę sieci kanalizacyjnej z przyłączami w Gminie Staroźreby. 

Zakres rzeczowy obejmuje: a) budowa kolektora przesyłowego od granicy miejscowości Góra Nowa do 

miejscowości Staroźreby - tylko sieć przesyłowa główna grawitacyjno-ciśnieniowa z przepompowniami (z 

wyłączeniem przepompowni P1 i P9) z wykonaniem wszystkich zaprojektowanych przejść przez drogę 

Staroźreby - Góra Nowa, bez przyłączy kanalizacyjnych i odejść od sieci głównej, b) w miejscowości Góra 

Nowa - całość zaprojektowanej sieci kanalizacyjnej z przepompowniami ścieków i wszystkie przyłącza 

kanalizacyjne od sieci do pierwszej studzienki na poszczególnych posesjach, c) przy kalkulacji robót naleŜy 

ująć ogrodzenie 10-ciu sztuk przepompowni na terenie 4 x 4m z siatki o wysokości 1,50m, na słupkach 

stalowych, na cokole wystającym 20cm nad terenem, z bramą z siatki na konstrukcji z ceownika 50 x 50mm o 

szerokości 2,50m, z furtką szerokości 1,0m oraz zjazdy z dróg do przepompowni. d) przy kalkulacji robót 

naleŜy ująć doprowadzenie energii elektrycznej do przepompowni ścieków. Długość sieci kanalizacyjnej i 

przyłączy: I. Kanalizacja sanitarna - sieć: 1. Kanalizacja sanitarna grawitacyjna: - Ø 315 PVC-U klasa S - 

4033,0 mb, - Ø 250 PVC-U klasa S - 7472,0 mb, - Ø 200 PVC-U klasa S - 123,0 mb. 2. Kanalizacja sanitarna 

ciśnieniowa: - Ø 90 PE 100, SDR 17 - 137,0 mb, - Ø 250 PE 100, SDR 17 - 4178,0 mb, - przepompownie 

ścieków - 10 sztuk. II. Przyłącza kanalizacyjne: - Ø 200 PVC-U klasa S - 417,0 mb, - Ø 160 PVC-U klasa S - 

1754,0 mb. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.13.00-8, 45.11.12.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach 

Strona 1 z 2

2011-05-05file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\99260-2011.html



Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, Oś 3 Jakość Ŝycia na obszarach wiejskich i 

róŜnicowanie gospodarki wiejskiej, Działanie 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.05.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Konsorcjum firm: Lider - Wykonawstwo Robót Wodno-Sanitarnych BANGO Spółka Jawna Sławomir 

Goszczycki, Zdzisław Banaszczak, Wojciech Nowicki, Brochocinek 11, 09-410 Płock, kraj/woj. 

mazowieckie.  

Członek - HYDROPOL Spółka z o.o., ul. Targowa 10b, 09-500 Gostynin, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 9440382,01 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty:  7884650,80 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 7884650,80 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 9349100,39 

Waluta:  PLN. 

Strona 2 z 2

2011-05-05file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\99260-2011.html


